
Распоряжение по учебной части №88 

Замена уроков на четверг, 25 апреля 2024г.(числитель) 

Группа Пары (предметы) Преподаватель №пары Аудитория 

 1 КУРС    

113-1 1,2.история 

3.биология 

Бахарева АП 

Суркова НЕ 

1,2 

3 

112 

222 

133-1 1. литература 

2. история 

3. математика 

Рупасова АА 

Коломенцева НН 

Сергеева ИИ 

1 

2 

3 

310 

106 

206 

143-1 1. история 

2. Биология 

3.обществознание 

Коломенцева НН 

Суркова НЕ 

Бахарева АП 

1 

2 

3 

106 

222 

112 

163-1 1. ОБЖ 

2. Литература 

3. история 

Веселов СМ 

Рупасова АА 

Коломенцева НН 

1 

2 

3 

305-о 

310 

106 

173-1 1.биология  

2,3.Математика 

Суркова НЕ 

Богданова НА 

1 

2,3 

222 

208 

193-1 1. Ин.яз 

2. Физ.культура 

3. Информатика 1пг/физ.культура 2пг 

Ураев ЕВ 

Веряскина НП/Алипов ВЕ 

Батурин НИ/Алипов ВЕ 

1 

2 

3 

301 

с\з 

304\с\з 

 2 КУРС    

112-1 1. Ко 2-й паре 

2. МДК 01.01 2пг/МДК 02.01 1пг 

3. МДК 01.01 1пг/МДК 02.01 2пг 

 

Силко ЕЛ/Устимова НГ 

Силко ЕЛ/Невзорова НА 

 

2 

3 

 

119\227 

119\218 

132-1 1. МСС 2пг 

2. МДК 01.02 1пг/МДК 04.01 2пг 

3. МДК 01.02 2пг/МДК 04.01 1пг 

4. Информатика 1пг 

Устимова НГ 

Олесова ГВ/Сергеева ЕА 

Олесова ГВ/Сергеева ЕА 

Батурин НИ 

1 

2 

3 

4 

312 

116\114 

116\114 

304 

142-1 1. Опер.сист.1пг 

2. Осн.алгоримтиз.2пг/ИТ 1пг 

3. Основы алгоритмиз. 

4. Инж.графика 2пг 

Ильина ЕЕ 

Ильина ЕЕ/Смелова ТС 

Ильина ЕЕ/Смелова ТС 

Смелова ТС 

1 

2 

3 

4 

219 

219\221 

219\221 

221 

152-1 1. МДК 01.02 

2. МДК 02.03 

3. Ин.яз 

Лабутина ОА 

Лабутина ОА 

Ураев ЕВ 

1 

2 

3 

212 

212 

301 

172-1 УП 05 Неверов АА/Среднев АВ  108\317 

192-1 УП 04 Сергеева ЕА   

 3 КУРС    

111-1 1,2.МДК 01.01 Невзорова НА 1,2 104 

131-1 1,3. Бер.производство 

2.Ин.яз 

Елкина ОК 

Ураев ЕВ 

1,3 

2 

302 

301 

141-1 Ко 2-й паре 

2,3,4.БЖ/МСП 

 

Веселов СМ/Мастерова ИЕ 

 

2,3,4 

 

305-о\308 

151-1 Преддипломная практика Лабутина ОА  212 

161-1 Преддипломная практика Ястребова НВ  210 

171-1 1. МДК 01.03 пг КП/ИТ пг 

2. МДК 01.03 пг КП/ИТ пг 

3. Физ.культура 

Савельева ТН/Смелова ТС 

Савельева ТН/Баранова НГ 

Мальянов ОК 

1 

2 

3 

306\221 

306\218 

с\з 

181-1 ПП 02 Малышева ЯС   

191-1 1,2.ИТ 2пг/физ.культура 1пг 

3.МДК 03.03 

Батурин НИ/Мальянов ОК 

Самост.работа 

1,2 

3 

304\с\з 

 

 4 КУРС    

110-1 К 3-й паре 

3.МДК 01.02 

4,5.МДК 01.01 

 

Устимова НГ 

Невзорова НА 

 

3 

4,5 

 

312 

104 

130-1 Преддипломная практика Олесова ГВ  116 

140-1 Преддипломная практика Алипов АВ  227 

170-1 Преддипломная практика Савельева ТН  306 

180-1 Преддипломная практика Хлизунова МН   

190-1 Преддипломная практика Токарев АМ   

 5 КУРС    



119-1 Преддипломная практика Силко ЕЛ  110 

 

Диспетчер  уч. части                             Мартьянова А.А 

 

 

 

 


